
Управление по организации научной деятельности
ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ

'

УТВЕРЖДАЮ
проректоп4н^научной работе

В. А.
2017г.»

Расписание экзаменов для обучающихся по программе подготовки кадров высшей квалификации, направление -
35.06.01 Сельское хозяйство, 3 год обучения

Дисциплина

Общее земледелие, растениеводство

Защита растений

Ф.И.О. экзаменаторов

Пичугин А.П.
Федотов В. А.
Дедов А. В.
Коржов С. И.
Пичугин А.П.
Илларионов А.И.
Мелькумова Е.А.
Климкин А.Ф.

Дата проведения
экзамена

13.03.2017

14.03.2017

Аудитория, время

226
9.50

320
9.50

Дата проведения
консультации

10.03.2017

13.03.2017

Аудитория, время

209
13.15

209
12.30

Начало экзаменационной сессии - 13.03.2017 г.
Окончание экзаменационной сессии - 19.03.2017 г.

Заведующий аспирантурой

Начальник управления по планированию и организации учебного процесса

Проректор по учебной работе

А.А. Колобаева

Е.В. Недикова

Н.М. Дерканосова


