Управление по организации научной деятельности ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ

	1/2	Se lie	УТВ	ЕРЖДАЮ
пţ	орект			ной работе
_	988	N	Туле г	вский В.А.
«	23 >		01	2017г.

Расписание экзаменов для обучающихся по программе подготовки кадров высшей квалификации, направление — 35.06.01 Сельское хозяйство, 3 год обучения

Дисциплина	Ф.И.О. экзаменаторов	Дата проведения экзамена	Аудитория, время	Дата проведения консультации	Аудитория, время
Общее земледелие, растениеводство	Пичугин А.П. Федотов В.А. Дедов А.В. Коржов С.И.	13.03.2017	226 9.50	10.03.2017	209 13.15
Защита растений	Пичугин А.П. Илларионов А.И. Мелькумова Е.А. Климкин А.Ф.	14.03.2017	320 9.50	13.03.2017	209 12.30

Начало экзаменационной сессии — 13.03.2017 г. Окончание экзаменационной сессии — 19.03.2017 г.

Заведующий аспирантурой

Начальник управления по планированию и организации учебного процесса

Проректор по учебной работе

А.А. Колобаева

Е.В. Недикова

Н.М. Дерканосова